ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

[bookmark: _GoBack]От  26.04.2023 г. № 19
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 30.12.2022г. № 76
«Об утверждении Перечня кодов целевых
статей расходов бюджета Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 24 мая 2022г. № 82н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Добавить  коды целевых статей расходов Большесельского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	2410325620
	Софинансирование субсидии на капитальный ремонт и ремонт дорожных объектов муниципальной собственности

	2410375620
	Субсидия на капитальный ремонт и ремонт дорожных объектов муниципальной собственности

2. Добавить коды целевых статей расходов Вареговского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	2410125350
	Софинансирование субсидии на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)

	2410175350
	Субсидия на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)

3. Настоящий приказ вступает в силу с 26.04.2023г.

Начальник финансового управления                                                                        В.В.Лыкова